
strana jedna 

 

NZ 741/2024 
 

N O T Á Ř S K Ý  Z Á P I S  

 

sepsaný dne dvacátého šestého listopadu roku dvoutisícího dvacátého čtvrtého 
(26.11.2024) JUDr. Michaelou Havlovou, notářkou v Praze, se sídlem na adrese Bal-
bínova 404/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2, v kanceláři notářky na adrese Balbínova 
404/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2.  -----------------------------------------------------------------  

 

 

1. Nástupnická společnost:  ------------------------------------------------------------------  

Landita s.r.o., IČO 07183224, se sídlem Dejvická 267/28, Dejvice, 160 00 
Praha 6, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 296130;  ------------------------------------------  

 

2. Zanikající společnosti:  ----------------------------------------------------------------------  

2.1. NBSERVIS COFFEE REPAIR s.r.o., IČO 09638822, se sídlem nám. Ed-
varda Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 
339100,  ------------------------------------------------------------------------------------  

2.2. NBSERVIS DRYER REPAIR s.r.o., IČO 09638806, se sídlem nám. Ed-
varda Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 
339099,  ------------------------------------------------------------------------------------  

2.3. NBSERVIS FRIDGE REPAIR s.r.o., IČO 09638679, se sídlem nám. Ed-
varda Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 
339096,  ------------------------------------------------------------------------------------  

2.4. NBSERVIS LAPTOP REPAIR s.r.o., IČO 09638407, se sídlem nám. Ed-
varda Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 
339091,  ------------------------------------------------------------------------------------  

2.5. NBSERVIS LAUNDRY REPAIR s.r.o., IČO 09638784, se sídlem nám. 
Edvarda Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 
339098,  ------------------------------------------------------------------------------------  

2.6. NBSERVIS ONSITE REPAIR s.r.o., IČO 09638831, se sídlem nám. Ed-
varda Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 
339101,  ------------------------------------------------------------------------------------  

2.7. NBSERVIS SMARTPHONE REPAIR s.r.o., IČO 09638423, se sídlem 
nám. Edvarda Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, 
vložce č. 339094,  -----------------------------------------------------------------------  

2.8. NBSERVIS TABLET REPAIR s.r.o., IČO 09638431, se sídlem nám. Ed-
varda Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v obchodním 

2GVBVGI

STEJNOPIS



 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  strana dva 

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 
339095,  ------------------------------------------------------------------------------------  

2.9. NBSERVIS TELEVISION REPAIR s.r.o., IČO 09638415, se sídlem nám. 
Edvarda Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 
339093,  ------------------------------------------------------------------------------------  

2.10. NBSERVIS WASHER REPAIR s.r.o., IČO 09638768, se sídlem nám. Ed-
varda Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 
339097,  ------------------------------------------------------------------------------------  

 

všechny prostřednictvím Mgr. Marka Šudy, nar. 14. srpna 1992, adresa místa po-
bytu Na Spojce 628/10, Vršovice, Praha 10, advokátního koncipienta spectre.law 
s.r.o. advokátní kancelář, se sídlem Hybernská 1033/7, Praha 1, evidenční číslo 
České advokátní komory 45546, jehož totožnost byla notáři prokázána, který pro-
hlašuje, že je způsobilý samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o 
kterém je tento notářský zápis, jehož oprávnění zastupovat účastníky při uzavření 
tohoto projektu přeměny bylo zjištěno a ověřeno z plných mocí, které jsou přílohami 
tohoto notářského zápisu, který prohlásil, že jeho zájmy nejsou v rozporu se zájmy 
zastoupených, že plné moci jsou k dnešnímu dni platné, žádná z nich nebyla vypo-
vězena a ani jinak nezanikla, a že zájmy zastoupených nejsou navzájem v rozporu; 
existence a právní osobnosti všech zúčastněných společností byly prokázány a ově-
řeny ze zápisu v obchodním rejstříku;  -----------------------------------------------------------  

Mgr. Marek Šuda prohlašuje, že zúčastněné společnosti jsou plně způsobilé 
samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský 
zápis.  -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

Č l á n e k  P r v n í  :    ------------------------------------------------------------------------------------  

Zúčastněné společnosti:  --------------------------------------------------------------------------  

1. Společnost Landita s.r.o., IČO 07183224, se sídlem Dejvická 267/28, Dejvice, 
160 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddílu C, vložce č. 296130,  -----------------------------------------------------  

jako společnost nástupnická,  ---------------------------------------------------------------  

na straně jedné, a  ------------------------------------------------------------------------------  

2. Společnost NBSERVIS COFFEE REPAIR s.r.o., IČO 09638822, se sídlem 
nám. Edvarda Beneše 2562, 272 01 Kladno, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu  C, vložce č. 339100, -------------  

3. NBSERVIS DRYER REPAIR s.r.o., IČO 09638806, se sídlem nám. Edvarda 
Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 339099,  --------------  

4. NBSERVIS FRIDGE REPAIR s.r.o., IČO 09638679, se sídlem nám. Edvarda 
Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 339096,  --------------  

https://vyhledavac.cak.cz/Company/Details/76b99e4a-e8c9-eb11-80ea-00155dde7d3e
https://vyhledavac.cak.cz/Company/Details/76b99e4a-e8c9-eb11-80ea-00155dde7d3e


 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  strana tři 

5. NBSERVIS LAPTOP REPAIR s.r.o., IČO 09638407, se sídlem nám. Edvarda 
Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 339091,  --------------  

6. NBSERVIS LAUNDRY REPAIR s.r.o., IČO 09638784, se sídlem nám. Ed-
varda Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v obchodním rej-
stříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 339098,  --  

7. NBSERVIS ONSITE REPAIR s.r.o., IČO 09638831, se sídlem nám. Edvarda 
Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 339101,  --------------  

8. NBSERVIS SMARTPHONE REPAIR s.r.o., IČO 09638423, se sídlem nám. 
Edvarda Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v obchodním rej-
stříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 339094,  --  

9. NBSERVIS TABLET REPAIR s.r.o., IČO 09638431, se sídlem nám. Edvarda 
Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 339095,  --------------  

10. NBSERVIS TELEVISION REPAIR s.r.o., IČO 09638415, se sídlem nám. Ed-
varda Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v obchodním rej-
stříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 339093,  --  

11. NBSERVIS WASHER REPAIR s.r.o., IČO 09638768, se sídlem nám. Edvarda 
Beneše 2562, 272 01 Kladno, společnost zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 339097,  --------------  

jako společnosti zanikající,  ------------------------------------------------------------------  

na straně druhé,  --------------------------------------------------------------------------------  

 

sjednávají tento projekt fúze sloučením ve smyslu § 60 a násl. zákona 
č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, v platném znění 
(dále jen zákon o přeměnách): -------------------------------------------------------------------------  

 

 

1. ZÚČASTNĚNÉ SPOLEČNOSTI ---------------------------------------------------------------------- 

Společnost: NBSERVIS COFFEE REPAIR s.r.o. ------------------------------------------------------------ 

právní forma: společnost s ručením omezeným, -------------------------------------------------------------------  

se sídlem: nám. Edvarda Beneše 2562, 272 01 Kladno, ----------------------------------------------------------  

IČO: 09638822, ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 339100 -  

(dále jen „Zanikající společnost 1“); -------------------------------------------------------------------------------  

a ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

společnost: NBSERVIS DRYER REPAIR s.r.o. -------------------------------------------------------------- 

právní forma: společnost s ručením omezeným, -------------------------------------------------------------------  

se sídlem: nám. Edvarda Beneše 2562, 272 01 Kladno, ----------------------------------------------------------  

IČO: 09638806, ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 339099 -  

(dále jen „Zanikající společnost 2“); -------------------------------------------------------------------------------  

a ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

společnost: NBSERVIS FRIDGE REPAIR s.r.o. ------------------------------------------------------------- 

právní forma: společnost s ručením omezeným, -------------------------------------------------------------------  

se sídlem: nám. Edvarda Beneše 2562, 272 01 Kladno, ----------------------------------------------------------  

IČO: 09638679, ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  



 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  strana čtyři 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 339096 -  

(dále jen „Zanikající společnost 3“); -------------------------------------------------------------------------------  

a ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

společnost: NBSERVIS LAPTOP REPAIR s.r.o. ------------------------------------------------------------- 

právní forma: společnost s ručením omezeným, -------------------------------------------------------------------  

se sídlem: nám. Edvarda Beneše 2562, 272 01 Kladno, ----------------------------------------------------------  

IČO: 09638407, ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 339091 -  

(dále jen „Zanikající společnost 4“); -------------------------------------------------------------------------------  

a ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

společnost: NBSERVIS LAUNDRY REPAIR s.r.o. ---------------------------------------------------------- 

právní forma: společnost s ručením omezeným, -------------------------------------------------------------------  

se sídlem: nám. Edvarda Beneše 2562, 272 01 Kladno, ----------------------------------------------------------  

IČO: 09638784, ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 339098 -  

(dále jen „Zanikající společnost 5“); -------------------------------------------------------------------------------  

a ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

společnost: NBSERVIS ONSITE REPAIR s.r.o. -------------------------------------------------------------- 

právní forma: společnost s ručením omezeným, -------------------------------------------------------------------  

se sídlem: nám. Edvarda Beneše 2562, 272 01 Kladno, ----------------------------------------------------------  

IČO: 09638831, ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 339101 -  

(dále jen „Zanikající společnost 6“); -------------------------------------------------------------------------------  

a ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

společnost: NBSERVIS SMARTPHONE REPAIR s.r.o. ---------------------------------------------------- 

právní forma: společnost s ručením omezeným, -------------------------------------------------------------------  

se sídlem: nám. Edvarda Beneše 2562, 272 01 Kladno, ----------------------------------------------------------  

IČO: 09638423, ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 339094 -  

(dále jen „Zanikající společnost 7“); -------------------------------------------------------------------------------  

a ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

společnost: NBSERVIS TABLET REPAIR s.r.o. ------------------------------------------------------------- 

právní forma: společnost s ručením omezeným, -------------------------------------------------------------------  

se sídlem: nám. Edvarda Beneše 2562, 272 01 Kladno, ----------------------------------------------------------  

IČO: 09638431, ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 339095 -  

(dále jen „Zanikající společnost 8“); -------------------------------------------------------------------------------  

a ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

společnost: NBSERVIS TELEVISION REPAIR s.r.o. ------------------------------------------------------ 

právní forma: společnost s ručením omezeným, -------------------------------------------------------------------  

se sídlem: nám. Edvarda Beneše 2562, 272 01 Kladno, ----------------------------------------------------------  

IČO: 09638415, ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 339093 -  

(dále jen „Zanikající společnost 9“); -------------------------------------------------------------------------------  

a ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

společnost: NBSERVIS WASHER REPAIR s.r.o. ------------------------------------------------------------ 

právní forma: společnost s ručením omezeným, -------------------------------------------------------------------  

se sídlem: nám. Edvarda Beneše 2562, 272 01 Kladno, ----------------------------------------------------------  

IČO: 09638768, ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 339097 -  

(dále jen „Zanikající společnost 10“); -----------------------------------------------------------------------------  

 

(Zanikající společnost 1, Zanikající společnost 2, Zanikající společnost 3, Zanikající společnost 4, Za-

nikající společnost 5, Zanikající společnost 6, Zanikající společnost 7, Zanikající společnost 8, Zanika-

jící společnost 9 a Zanikající společnost 10 společně dále také „Zanikající společnosti“); ---------------  



 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  strana pět 

a ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

společnost: Landita s.r.o. ------------------------------------------------------------------------------------------ 

právní forma: společnost s ručením omezeným, -------------------------------------------------------------------  

se sídlem: Dejvická 267/28, Dejvice, 160 00 Praha 6, ------------------------------------------------------------  

IČO: 071 83 224, -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 296130 -  

(dále jen „Nástupnická společnost“); ------------------------------------------------------------------------------  

(Zanikající společnosti a Nástupnická společnost společně dále také „Zúčastněné společnosti“). -------  

2. FÚZE -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2.1. Tento projekt fúze sloučením (dále jen „Projekt“) v souladu s ustanovením § 61 Zákona o pře-

měnách upravuje fúzi sloučením Zanikajících společností a Nástupnické společnosti, při níž 

Zanikající společnosti v důsledku fúze zanikají a jmění každé z nich přechází na Nástupnickou 

společnost, a Nástupnická společnost tak vstupuje do právního postavení každé ze Zanikajících 

společností (dále jen „Fúze“). ------------------------------------------------------------------------------  

2.2. V souladu s ustanovením § 63 odst. 1 Zákona o přeměnách jsou při fúzi sloučením zúčastněnými 

společnostmi Zanikající společnosti i Nástupnická společnost. ---------------------------------------  

2.3. Důvodem zahájení procesu Fúze je především racionalizace vlastnické struktury Zúčastněných 

společností, snížení nákladů a administrativní zátěže, zvýšení efektivity řízení a zjednodušení 

peněžních toků.  -----------------------------------------------------------------------------------------------  

3. ROZHODNÝ DEN FÚZE ------------------------------------------------------------------------------- 

3.1. Rozhodným dnem Fúze je 1. ledna 2024 (dále jen „Rozhodný den“). ------------------------------  

3.2. Ve smyslu ustanovení § 176 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

(dále jen „ObčZ“), se od Rozhodného dne Fúze jednání Zanikajících společností považují 

z účetního hlediska za jednání uskutečněná na účet Nástupnické společnosti. ---------------------  

4. VÝŠE ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU A SPOLEČNÍCI ZÚČASTNĚNÝCH 

SPOLEČNOSTÍ PŘED ZÁPISEM FÚZE DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU --------------- 

4.1. Zanikající společnost 1 ----------------------------------------------------------------------------------- 

4.1.1. Ke dni vyhotovení tohoto Projektu činí plně splacený základní kapitál Zanikající společnosti 1 

10.000,- Kč a společníkem Zanikající společnosti 1 je Nástupnická společnost vlastnící základní 

podíl ve výši 100 % odpovídající plně splacenému vkladu do základního kapitálu Zanikající 

společnosti 1 o velikosti 10.000,- Kč. Kmenové listy nejsou vydány. -------------------------------  

4.2. Zanikající společnost 2 ----------------------------------------------------------------------------------- 

4.2.1. Ke dni vyhotovení tohoto Projektu činí plně splacený základní kapitál Zanikající společnosti 2 

10.000,- Kč a společníkem Zanikající společnosti 2 je Nástupnická společnost vlastnící základní 

podíl ve výši 100 % odpovídající plně splacenému vkladu do základního kapitálu Zanikající 

společnosti 2 o velikosti 10.000,- Kč. Kmenové listy nejsou vydány. -------------------------------  

4.3. Zanikající společnost 3 ----------------------------------------------------------------------------------- 

4.3.1. Ke dni vyhotovení tohoto Projektu činí plně splacený základní kapitál Zanikající společnosti 3 

10.000,- Kč a společníkem Zanikající společnosti 3 je Nástupnická společnost vlastnící základní 

podíl ve výši 100 % odpovídající plně splacenému vkladu do základního kapitálu Zanikající 

společnosti 3 o velikosti 10.000,- Kč. Kmenové listy nejsou vydány. -------------------------------  



 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  strana šest 

4.4. Zanikající společnost 4 ----------------------------------------------------------------------------------- 

4.4.1. Ke dni vyhotovení tohoto Projektu činí plně splacený základní kapitál Zanikající společnosti 4 

10.000,- Kč a společníkem Zanikající společnosti 4 je Nástupnická společnost vlastnící základní 

podíl ve výši 100 % odpovídající plně splacenému vkladu do základního kapitálu Zanikající 

společnosti 4 o velikosti 10.000,- Kč. Kmenové listy nejsou vydány. -------------------------------  

4.5. Zanikající společnost 5 ----------------------------------------------------------------------------------- 

4.5.1. Ke dni vyhotovení tohoto Projektu činí plně splacený základní kapitál Zanikající společnosti 5 

10.000,- Kč a společníkem Zanikající společnosti 5 je Nástupnická společnost vlastnící základní 

podíl ve výši 100 % odpovídající plně splacenému vkladu do základního kapitálu Zanikající 

společnosti 5 o velikosti 10.000,- Kč. Kmenové listy nejsou vydány. -------------------------------  

4.6. Zanikající společnost 6 ----------------------------------------------------------------------------------- 

4.6.1. Ke dni vyhotovení tohoto Projektu činí plně splacený základní kapitál Zanikající společnosti 6 

10.000,- Kč a společníkem Zanikající společnosti 6 je Nástupnická společnost vlastnící základní 

podíl ve výši 100 % odpovídající plně splacenému vkladu do základního kapitálu Zanikající 

společnosti 6 o velikosti 10.000,- Kč. Kmenové listy nejsou vydány. -------------------------------  

4.7. Zanikající společnost 7 ----------------------------------------------------------------------------------- 

4.7.1. Ke dni vyhotovení tohoto Projektu činí plně splacený základní kapitál Zanikající společnosti 7 

10.000,- Kč a společníkem Zanikající společnosti 7 je Nástupnická společnost vlastnící základní 

podíl ve výši 100 % odpovídající plně splacenému vkladu do základního kapitálu Zanikající 

společnosti 7 o velikosti 10.000,- Kč. Kmenové listy nejsou vydány. -------------------------------  

4.8. Zanikající společnost 8 ----------------------------------------------------------------------------------- 

4.8.1. Ke dni vyhotovení tohoto Projektu činí plně splacený základní kapitál Zanikající společnosti 8 

10.000,- Kč a společníkem Zanikající společnosti 8 je Nástupnická společnost vlastnící základní 

podíl ve výši 100 % odpovídající plně splacenému vkladu do základního kapitálu Zanikající 

společnosti 8 o velikosti 10.000,- Kč. Kmenové listy nejsou vydány. -------------------------------  

4.9. Zanikající společnost 9 ----------------------------------------------------------------------------------- 

4.9.1. Ke dni vyhotovení tohoto Projektu činí plně splacený základní kapitál Zanikající společnosti 9 

10.000,- Kč a společníkem Zanikající společnosti 9 je Nástupnická společnost vlastnící základní 

podíl ve výši 100 % odpovídající plně splacenému vkladu do základního kapitálu Zanikající 

společnosti 9 o velikosti 10.000,- Kč. Kmenové listy nejsou vydány. -------------------------------  

4.10. Zanikající společnost 10 ---------------------------------------------------------------------------------- 

4.10.1. Ke dni vyhotovení tohoto Projektu činí plně splacený základní kapitál Zanikající společnosti 10 

10.000,- Kč a společníkem Zanikající společnosti 10 je Nástupnická společnost vlastnící zá-

kladní podíl ve výši 100 % odpovídající plně splacenému vkladu do základního kapitálu Zani-

kající společnosti 10 o velikosti 10.000,- Kč. Kmenové listy nejsou vydány. ----------------------  

4.11. Nástupnická společnost ---------------------------------------------------------------------------------- 

4.11.1. Ke dni vyhotovení tohoto Projektu činí plně splacený základní kapitál Nástupnické společnosti 

100.000,- Kč a jediným společníkem Nástupnické společnosti je Ing. Radek Kuchař, dat. nar. 

28. září 1982, bytem nám. Edvarda Beneše 2562, 272 01 Kladno (dále jen „Radek Kuchař“), 

vlastnící základní podíl ve výši 100 % odpovídající plně splacenému vkladu do základního ka-

pitálu Nástupnické společnosti o velikosti 100.000,- Kč. Kmenové listy nejsou vydány. --------  



 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  strana sedm 

5. VÝMĚNNÝ POMĚR ------------------------------------------------------------------------------------- 

Vzhledem k tomu, že Nástupnická společnost je jediným společníkem každé ze Zanikajících spo-

lečností, nevymění Nástupnická společnost podíl v žádné ze Zanikajících společností za podíl 

v Nástupnické společnosti v souladu s ustanovením § 97 písm. a) Zákona o přeměnách. Tento 

Projekt tak neobsahuje údaje ve smyslu ustanovení § 70 odst. 1 písm. b) Zákona o přeměnách, tj. 

údaj o výměnném poměru podílu Nástupnické společnosti jako jediného společníka Zanikajících 

společností na Nástupnické společnosti. --------------------------------------------------------------------  

6. DOPLATKY ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

V souvislosti s Fúzí nebude Nástupnické společnosti jako společníkovi Zanikajících společností 

poskytnut žádný doplatek. -----------------------------------------------------------------------------------  

7. ZÁKLADNÍ KAPITÁL A SPOLEČNÍCI ZÚČASTNĚNÝCH SPOLEČNOSTÍ PO 

ZÁPISU FÚZE DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU ------------------------------------------------ 

7.1. Základní kapitál Nástupnické společnosti nebude Fúzí dotčen a tedy po zápisu Fúze do obchod-

ního rejstříku bude i nadále plně splacený základní kapitál Nástupnické společnosti činit 

100.000,- Kč. --------------------------------------------------------------------------------------------------  

7.2. Po zápisu Fúze do obchodního rejstříku zůstane jediným společníkem Nástupnické společnosti 

i nadále pan Radek Kuchař, vlastnící základní podíl ve výši 100 % odpovídající plně splacenému 

vkladu do základního kapitálu Nástupnické společnosti o velikosti 100.000,- Kč.  ----------------  

8. KONEČNÉ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY A ZAHAJOVACÍ ROZVAHA ------------------------------ 

8.1. V souladu s ustanovením § 176 odst. 2 ObčZ ve spojení s § 11 odst. 1 a odst. 4 Zákona o pře-

měnách sestavily Zúčastněné společnosti ke dni předcházejícímu Rozhodnému dni Fúze, tj. ke 

dni 31. prosince 2023 konečné účetní závěrky.  ---------------------------------------------------------  

8.2. Zahajovací rozvaha Nástupnické společnosti vyžadovaná podle ustanovení § 176 odst. 2 ObčZ 

ve spojení s § 11 Zákona o přeměnách byla sestavena k Rozhodnému dni Fúze, tj. ke dni 1. ledna 

2024. V souladu s ustanovením § 11b Zákona o přeměnách byl k této zahajovací rozvaze připo-

jen komentář, ve kterém bylo popsáno, do jakých položek zahajovací rozvahy jsou převzaty 

položky vyplývající z konečných účetních závěrek Zanikajících společností nebo jak jinak s 

nimi je naloženo. ----------------------------------------------------------------------------------------------  

9. PRÁVA, JEŽ NÁSTUPNICKÁ SPOLEČNOST POSKYTNE VLASTNÍKŮM 

DLUHOPISŮ ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

Vzhledem k tomu, že žádná ze Zúčastněných společností nevydala dluhopisy ve smyslu usta-

novení zákona č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, v účinném znění, nejsou v tomto Projektu stano-

vena ve smyslu ustanovení § 70 odst. 1 písm. d) Zákona o přeměnách práva, jež Nástupnická 

společnost poskytne vlastníkům dluhopisů, ani zde nejsou uvedena opatření, jež jsou pro ně 

navrhována. ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

10. DEN, OD KTERÉHO VZNIKÁ PRÁVO NA PODÍL NA ZISKU ------------------------------ 

Vzhledem k tomu, že při Fúzi nedochází k výměně podílu v žádné ze Zanikajících společností 

za podíl v Nástupnické společnosti, neobsahuje tento Projekt s ohledem na ustanovení § 88 

odst. 2 Zákona o přeměnách informaci o dni, od kterého vzniká právo na podíl na zisku z vy-

měněných podílů, ani o zvláštních podmínkách týkajících se tohoto práva ve smyslu § 70 odst. 

1 písm. e) Zákona o přeměnách. ----------------------------------------------------------------------------  

11. ZVLÁŠTNÍ VÝHODY POSKYTOVANÉ V SOUVISLOSTI S FÚZÍ ------------------------- 



 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  strana osm 

Vzhledem k tomu, že v souvislosti s Fúzí Zúčastněné společnosti neposkytly ani neposkytnou 

zvláštní výhody žádné osobě ve smyslu ustanovení § 70 odst. 1 písm. f) Zákona o přeměnách, 

neobsahuje tento Projekt údaj o zvláštních výhodách, osobách, kterým jsou zvláštní výhody 

poskytovány, ani kdo a za jakých podmínek je poskytuje. ---------------------------------------------  

12. PŘECHOD ZAMĚSTNANCŮ V SOUVISLOSTI S FÚZÍ --------------------------------------- 

Zanikající společnosti nemají žádné zaměstnance. Na Nástupnickou společnost tak nepřechází 

žádní zaměstnanci Zanikajících společností. -------------------------------------------------------------  

13. ZMĚNY ZAKLADATELSKÉHO PRÁVNÍHO JEDNÁNÍ -------------------------------------- 

13.1. V souvislosti s Fúzí nedochází k žádné změně zakladatelského právního jednání (zakladatelské 

listiny) Nástupnické společnosti. ---------------------------------------------------------------------------  

14. SPECIFIKACE MAJETKU A PRÁV ZAPISOVANÝCH DO KATASTRU 

NEMOVITOSTÍ A JINÝCH REGISTRŮ ----------------------------------------------------------- 

Žádná ze Zanikajících společností nevlastní nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovi-

tostí ani jiný majetek zapisovaný do jiných registrů.  ---------------------------------------------------  

15. SOUHLAS SPRÁVNÍHO ORGÁNU ----------------------------------------------------------------- 

K Fúzi není ve smyslu ustanovení § 15a Zákona o přeměnách vyžadován souhlas žádného správ-

ního orgánu podle zvláštních zákonů nebo podle přímo použitelných předpisů Evropské unie. -  

16. PRÁVNÍ ÚČINKY FÚZE ------------------------------------------------------------------------------- 

Právní účinky Fúze nastávají dnem zápisu Fúze do obchodního rejstříku. --------------------------  

17. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ------------------------------------------------------------------------- 

17.1. Vzhledem k tomu, že v souladu s § 27 písm. b) Zákona o přeměnách dochází k Fúzi Zanikají-

cích společností s jejich jediným společníkem, tj. Nástupnickou společností, zpráva o přeměně 

dle ustanovení § 24 Zákona o přeměnách týkající se Fúze nebude statutárními orgány Zúčast-

něných společností vypracována.  --------------------------------------------------------------------------  

17.2. Příslušný správce daně bude Zúčastněnými společnostmi informován o Fúzi dle ustanovení § 

23c a § 23d zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v účinném znění. --------------------------  

 

 

Č l á n e k  D r u h ý  :  Prohlášení podle § 23a odst. 3 zákona č. 125/2008 Sb., 
o přeměnách obchodních společností a družstev, a platném znění  ------------------  

Podle ustanovení § 23a odst. 3 zákona o přeměnách prohlašuji, že projekt fúze, 
který je obsahem tohoto notářského zápisu, je v souladu s právními předpisy České 
republiky a zakladatelskými právními jednáními všech jedenácti zúčastněných společ-
ností.  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

Č l á n e k  T ř e t í  :  Vyjádření o splnění předpokladů podle § 70 zákona 
č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářského řádu)  -------------------------  

Podle ustanovení § 70 zákona č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notář-
ského řádu) podávám toto vyjádření o splnění předpokladů pro sepsání tohoto 



 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  strana devět 

notářského zápisu o právním jednání, který má být podkladem pro zápis práv nebo 
skutečností zapisovaných do veřejného rejstříku podle § 1 odst. 1 zákona č. 304/2013 
Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob:  ------------------------------------  

a) právní jednání učiněná formou tohoto notářského zápisu jsou v souladu 
s právními předpisy a zakladatelskými právními jednáními všech Zúčastně-
ných společností,  ---------------------------------------------------------------------------  

b) právní jednání obsažená v tomto notářském zápisu splňují náležitosti a pod-
mínky stanovené zákonem pro zápis do veřejného rejstříku, jmenovitě ob-
chodního rejstříku, --------------------------------------------------------------------------  

c) byly splněny formality stanovené právními předpisy pro zápis do veřejného 
rejstříku, jmenovitě obchodního rejstříku.  --------------------------------------------  

 

Č l á n e k  Č t v r t ý  :  Odměna  ----------------------------------------------------------------------  

Odměnu notáře za sepsání tohoto projektu fúze uhradí nástupnická společnost, tj. 
Landita s.r.o.  -----------------------------------------------------------------------------------------------  

Č l á n e k  P á t ý  :   ---------------------------------------------------------------------------------------  

Každé Zúčastněné společnosti bude vydán jeden stejnopis tohoto notářského zá-
pisu.  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Č l á n e k  Š e s t ý  :    ------------------------------------------------------------------------------------  

O tom byl tento notářský zápis sepsán, přítomnými účastníky přečten, po jejich 
prohlášení, že mu v plném rozsahu porozuměli, že byl sepsán podle pravé a vážné 
vůle Zúčastněných společností, a že Zúčastněné společnosti v něm obsažený projekt 
fúze sjednávají bez jakéhokoliv nátlaku či donucení, jimi v plném rozsahu za Zúčast-
něné společnosti schválen a pak za Zúčastněné společnosti podepsán.  -----------------  

 

 

Šuda, v.r. 

 

 

Poté, co tento notářský zápis podepsali účastníci, připojila notářka JUDr. Michaela 
Havlová svůj podpis a otisk svého úředního razítka.---------------------------------------------  

L.S. 

JUDr. Michaela Havlová 

notářka v Praze 

*malý státní znak České republiky* 

- 1 - 

Michaela Havlová, v.r. 



























































































.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 26.11.2024 pod číslem NZ 741/2024.

Potvrzuji, že opisy příloh obsažené v tomto stejnopisu se doslovně shodují

s přílohami notářského zápisu.

Stejnopis byl vyhotoven dne 26.11.2024


		2024-11-26T14:16:27+0100
	JUDr. Michaela Havlová
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




